1

Приложение

Форма запроса субъекта персональных данных на ознакомление с ПДн

Председателю Правления
Акционерного общества «Свой Банк»

От
______________________________________

ФИО субъекта
______________________________________

вид основного документа
______________________________________

номер основного документа
______________________________________

дата выдачи и кем выдан документ

ЗАПРОС
В соответствии с _________________________________________________________

(указать основание, например: договором, согласием на обработку персональных данных) в АО «Свой
Банк», расположенном по адресу: 121096, г. Москва, вн. тер. г. Муниципальный округ
Филевский парк, ул. Василисы Кожиной, д.1, офис №804.8, происходит обработка моих
персональных данных. В соответствии со статьёй 14 Федерального закона от 27.07.2006
№ 152-ФЗ «О персональных данных» я имею право получить от вас сведения о моих
персональных данных. Прошу предоставить мне для ознакомления обрабатываемую Вами
информацию, составляющую мои персональные данные; указать цели, способы и сроки её
обработки; предоставить сведения о лицах, которые имеют к ней доступ (которым может
быть предоставлен такой доступ); сведения о том, какие юридические последствия для меня
может повлечь её обработка. В случае отсутствия такой информации, прошу Вас уведомить
меня об этом.

Ответ на настоящий запрос прошу направить в предусмотренный законом срок в
письменной/электронной форме по адресу:

(нужное подчеркнуть)

___________________________________________________.

«___» ________20___г. _____________/________________/
подпись/расшифровка

2

Форма запроса субъекта персональных данных на уточнение ПДн

Председателю Правления
Акционерного общества «Свой Банк»

От
______________________________________

ФИО субъекта
______________________________________

вид основного документа
______________________________________

номер основного документа
______________________________________

дата выдачи и кем выдан документ

ЗАПРОС
В Акционерном обществе «Свой Банк», расположенном по адресу: 121096, г. Москва,

вн. тер. г. Муниципальный округ Филевский парк, ул. Василисы Кожиной, д.1, офис №804.8,
происходит обработка моих персональных данных. В соответствии со статьёй 14
Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» прошу Вас
уточнить следующие мои персональные данные:
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

В связи с тем, что:
________________________________________________________________________________

(данные: неполные, устаревшие, недостоверные)

При уточнении прошу использовать следующую информацию:
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

Ответ на настоящий запрос прошу направить в предусмотренный законом срок в
письменной/электронной форме по адресу:

(нужное подчеркнуть)

___________________________________________________.

«___» ________20__г. _____________/________________/
подпись/расшифровка

3

Форма запроса субъекта персональных данных на уничтожение
(блокировку) ПДн

Председателю Правления
Акционерного общества «Свой Банк»

От
______________________________________

ФИО субъекта
______________________________________

вид основного документа
______________________________________

номер основного документа
______________________________________

дата выдачи и кем выдан документ

ЗАПРОС
В соответствии с ___________________________________________________________

в Акционерном обществе «Свой Банк», расположенном по адресу Россия, 121096, г. Москва,
вн. тер. г. Муниципальный округ Филевский парк, ул. Василисы Кожиной, д.1, офис №804.8,
происходит обработка моих персональных данных.

В связи с ___________________________________________________________ и в
соответствии со ст. 20 Федерального закона «О персональных данных» прошу блокировать
(уничтожить) следующие мои персональные данные:

(нужное подчеркнуть)
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

(перечень персональных данных)
в связи с тем, что:
________________________________________________________________________________
(данные: недостоверные, незаконно полученные, отсутствует необходимость для заявленной цели обработки)

Ответ на настоящий запрос прошу направить в предусмотренный законом срок в
письменной/электронной форме по адресу:

(нужное подчеркнуть)

___________________________________________________.

«___» ________20__г. _____________/________________/
подпись/расшифровка

4

Форма отзыва согласия

Председателю Правления
Акционерного общества «Свой Банк»

От
______________________________________

ФИО субъекта
______________________________________

вид основного документа
______________________________________

номер основного документа
______________________________________

дата выдачи и кем выдан документ

ЗАПРОС
В соответствии с ___________________________________________________________

в Акционерном обществу «Свой Банк», расположенном по адресу: 121096, г. Москва, вн. тер.
г. Муниципальный округ Филевский парк, ул. Василисы Кожиной, д.1, офис №804.8,
происходит обработка моих персональных данных. В соответствии с ч. 2 ст. 9 Федерального
закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» я отзываю своё согласие на
обработку персональных данных.

Прошу прекратить обработку моих персональных данных в течение пяти рабочих
дней с момента поступления настоящего отзыва.

Ответ на настоящий запрос прошу направить в предусмотренный законом срок в
письменной/электронной форме по адресу:

(нужное подчеркнуть)

___________________________________________________.

«___» ________20__г. _____________/________________/
подпись/расшифровка

	Приложение